1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCURADORIA-GERAL JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO
DE PROCURADOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS

EDITAL N.º 12/2003 – TCRN/PGMP, DE 19 DE MARÇO DE 2003

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO, tendo em vista o subitem 3.1 do

Edital n.º 11/2003 – TCRN/PGMP, de 6 de março de 2003, torna públicos o resultado final na avaliação
de títulos e o resultado final no concurso dos candidatos ao concurso público para provimento de vagas
no cargo de Procurador do Ministério Público Junto ao Tribunal de Contas.

Torna pública, ainda, a retificação da nota final na parte I da prova discursiva do candidato Ricart
Cesar Coelho dos Santos, inscrição n.º 11600127, que passa a vigorar com a redação a seguir especificada,
permanecendo inalteradas as demais notas do item 1 do Edital n.º 8/2003 – TCRN/PGMP, de 15 de janeiro
de 2003.
11600127, Ricart Cesar Coelho dos Santos, 19,51, 25,00.

1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na avaliação de títulos, nota e classificação
final no concurso.
11601550, Adriano da Gama Dantas, 4.50, 75.36, 7 / 11601006, Carlos Eduardo de Azevedo Lima, 0.00,
69.41, 17 / 61600032, Carlos Roberto Galvao Barros, 7.80, 77.59, 4 / 61600072, Carlos Thompson Costa
Fernandes, 11.10, 79.68, 1 / 11601009, Danielle de Carvalho Fernandes Andrade, 3.60, 69.97, 15 /
61600224, Eduardo Santos Rolemberg Cortes, 6.10, 75.45, 6 / 11600135, Fernando Luis Lopes Dantas,
2.00, 68.93, 18 / 61600361, Gilberto Barroso de Carvalho Junior, 1.80, 70.75, 14 / 61600381, Gisele
Maria da Silva Araujo Leite, 5.30, 74.69, 8 / 61600010, Gustavo Massa Ferreira Lima, 5.60, 77.57, 5 /
61600031, Helio Ferreira Heringer Junior, 3.30, 69.62, 16 / 61600236, Joarib de Souza Santos, 0.00,
68.02, 19 / 61600073, Luciana Ribeiro Campos, 6.50, 74.15, 9 / 61600042, Luciano Silva Costa Ramos,
2.30, 79.06, 2 / 61600087, Othon Moreno de Medeiros Alves, 1.30, 74.11, 10 / 61600326, Reginaldo de
Castro Cerqueira Filho, 2.30, 72.64, 13 / 61600029, Ricardo Alexandre de Almeida Santos, 4.00, 78.54, 3
/ 11600127, Ricart Cesar Coelho dos Santos, 3.00, 72.71, 12 / 61600369, Thiago Martins Guterres, 2.10,
73.60, 11.
1.1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso do candidato que se declarou
portador de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética, nota final na avaliação de títulos, nota e classificação final no concurso.
61600089, Fabio Romero Aragao Cordeiro, 4.80, 68.67, 1.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação de títulos estarão à
disposição dos candidatos nos dias 1.º e 2 de abril de 2003, nos mesmos locais e horários em que cada
recurso foi entregue.
2.1.1 As datas citadas no subitem anterior serão rigorosamente cumpridas. Ao término do prazo final, as
respostas não-retiradas pelos respectivos candidatos serão descartadas.
2.1.2 O CESPE não atenderá à solicitação de retirada de resposta(s) a recurso(s) interposto(s) que ocorrer
após o término do prazo fixado para a sua retirada.

Conselheiro Renato Costa Dias
Presidente da Comissão